PROJEKTA  _____________________________________________

(projekta nosaukums)

TĀME

	Nr.p.k.
	Izmaksu pozīcijas nosaukums
	Aprēķins
	Kopējā summa, EURO

	1. 
	 
	 
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	 
	 
	

	 KOPĀ 
	


Projekta īstenotājs:

	Vārds, uzvārds
	

	Paraksts


	

	Datums
	


Projekta sadarbības organizācija:
	Nosaukums
	

	Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds
	

	Paraksts


	

	Datums
	


Domes priekšsēdētājs




A. Lācarus
